
DODATEK KE DNI 1.2.2025 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SO Č. 
1562010 ČÍSLO SMLOUVY: 4691003012

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 1562010

Hradecké služby
Marius Pedersen Group & ~

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel -  sídlo
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7 
11000 Praha

Objednatel - zasilatelská adresa 
Centrum telematiky a diagnostiky
Malletova 2363/10 
19000 Praha

IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
Číslo účtu: 271300806/4300
IBAN:

Zastoupený:
Spisová značka: A 48384 vedená u Městského soudu v

Praze
e-mail pro fakturaci: epodatelnacfu@spravazeleznic.cz

Objednatel - provozovna 
Centrum techniky a diagnostiky
Riegrovo náměstí 914/2 
500 02 Hradec Králové

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Správa železnic, státní organizace 
............................. 
...........................................

Zhotovitel -  sídlo 
Hradecké služby a.s.
Bratří Štefanů 990 
500 03 Hradec Králové

IČO: 25962973
DIČ: CZ25962973
Číslo účtu: .........................
IBAN: .....................................................

Zastoupený: Bc. Martin Hušek, ředitel
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 2213
e-mail pro fakturaci:.............................................................

Zhotovitel -  provozovna 
PJ Hradecké služby
Bratří Štefanů 990 
500 03 Hradec Králové

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

............................

..........................................

.........................................................n.cz

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4

mailto:epodatelnacfu@spravazeleznic.cz


ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi 
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne h t '..?TÍ’. radec Králové Dne 30.01.2025, Hradec Králové

Stránka 2 z 4



radecké služby
Marius Pedersen Group ES

Objednatel -  sídlo CENÍK PLATNÝ OD 01.02.2025
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7 
11000 Praha

IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
Číslo účtu: 271300806/4300
IBAN:

Zastoupený:
Spisová značka: A 48384 vedená u Městského soudu v

Praze
e-mail pro fakturaci: epodatelnadu@spravazeleznic.cz

Objednatel - provozovna 
Centrum techniky a diagnostiky
Riegrovo náměstí 914/2 
500 02 Hradec Králové

Kontaktní osoba: Správa železnic, státní organizace
Telefon: .............................
e-mail: ......................................

Zhotovitel -  sídlo 
Hradecké služby a.s.
Bratří Štefanů 990 
500 03 Hradec Králové

IČO: 25962973
DIČ: CZ25962973
Číslo účtu: .........................
IBAN: .....................................................

Zastoupený: Bc. Martin Hušek, ředitel
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 2213
e-mail pro fakturaci: ............................................................

Zhotovitel -  provozovna 
PJ Hradecké služby
Bratří Štefanů 990 
500 03 Hradec Králové

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

.................. ........ 
..........................................
.......................................................

Stránka 3 z 4

mailto:epodatelnadu@spravazeleznic.cz


V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1562010, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které 
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Přeprava odpadů
4691003012 (1562010) SKO + NO Riegrovo náměstí 914/2, Hradec Králové, IČP: 7915205004

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následující:
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ

provozu
Cena za MJ MJ

Valník/skřlň manipulace 2 4 5 ,0 0  C ZK 1 5  M IN

Valnfk/skřlň svoz 5 0 ,0 0  C ZK K M

Odstranění odpadů
4691003012 (1562010) SKO + NO Riegrovo náměstí 914/2, Hradec Králové, IČP: 7915205004

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

O d s tra n ě n í o dp adu 1 5 0 1 1 0 -N -0 0 0 O b a ly  obsahu jíc í zbytky  n eb ezp ečn ý ch  lá te k  nebo obaly těm ito  
lá tkam i zneč iš těn é  - b e z  spec ifik ace

1 8  9 5 8 ,0 0  C ZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
4691003012 (1562010) SKO + NO Riegrovo náměstí 914/2, Hradec Králové, IČP: 7915205004

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

ko n te jn er 11001 -  
plast

1X 14 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ě s n ý  kom un áln í 
odpad -  b e z  specifikace

H ra d e c  Králové , R iegrovo  
n á m ě s tí 9 14 /2

1 2 3  4 9 9 ,0 0  C Z K K U S Á
R O K

ko n te jn er 11001 - 
p last/m odrý

1X 1 4 D 2 0 0 1 0 1 -0 -0 0 0 P a p ír  a  lep en ka  -  bez  
specifikace

H ra d e c  Králové , R iegrovo  
n á m ě s tí 9 1 4 /2

1 13 2 7 1 ,0 0  C Z K K U S Á
R O K

kon te jner 11001 -  
plast/žlu tý

1X 14 D 2 0 0 1 3 9 -0 -0 0 0 P lasty  -  b e z  specifikace H ra d e c  Králové, R iegrovo  
n á m ě s tí 9 14 /2

1 15  8 8 7 ,0 0  C Z K K U S Á
R O K

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne Hradec Králové Dne 30.01.2025, Hradec Králové

Za objednatele:
..práva železnic
. tátní organizace 
..entrum techniky a diagnostiky 
..alletová 2363/10 190 00 Praha 9 
.CO: 70994234 DIC: CZ70994234 
.24]

Za zhotovitele: Bc. Martin Hušel

.....998 
...rúlové

..............973
- ....-

Stránka 4 z 4


		2025-02-21T11:12:20+0000




